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NYA POSTBOXAR & SKÄRMAR 

 
Installationen av de nya postboxarna och de digitala 
skärmarna startar måndag 25 januari kl. 07:00 på 
Aktergatan 5, vilket innebär att alla i det trapphuset 
måste se till att tömma sin gamla box senast dagen 
före. Avisering om detta anslås också på boxarna. 
 
För de gamla boxar som inte har blivit tömda i tid 
förbehåller vi oss rätten att flytta över innehållet till 
er nya box under installationsdagen. 
 
När den första installationen på Aktergatan 5 är klar 
fortsätter vi i övriga trapphus under februari. Info 
om när det ska ske anslås i respektive trapphus.   
   

Postboxarna – så här fungerar de 
Boxarnas display har utrymme för två rader med 20 
positioner per rad. På varje box finns skatteverkets 
nummer för postens behov samt plats för max två 
efternamn och första bokstaven i era förnamn. 
 
Samtliga boxar har en förvald markering för ”ej 
reklam”, men det går lätt att ändra på insidan av 
boxen för de som så önskar. Företagsnamn kommer 
endast att visas på den digitala skärmen (se nedan).  
 
Det kommer inte att vara tillåtet att klistra egna 
märken, namn eller annat på de nya boxarna. 
 
För att öppna postboxen lägger ni er tag/bricka mot 
en läsare som finns centralt placerad bland boxarna. 
Er box öppnas då automatiskt. Den stängs och låses 
när luckan trycks tillbaka. 
 

 
 

Digitala skärmar – ersätter namntavlorna 
På de nya skärmarna kommer både skatteverkets 
nummer och våra egna unika lägenhetsnummer att 
synas tillsammans med fullständiga personnamn.  
Dessa skärmar ersätter nu de gamla namntavlorna.  
Om ni har ett företagsnamn på er box idag kommer 
det att finnas med under ert namn på skärmen.  
De nya digitala skärmarna är alla försedda med 
rörelsesensorer som gör att de tänds upp när någon 

närmar sig. Samtliga namnuppgifter uppdateras av 
Automatic Alarm enligt styrelsens instruktioner. Om 
ni skulle uppleva något behov av namnändringar när 
installation är klar, skicka då era önskemål till 
namninfo@sjostaden2.se. Uppge både namn och 
lägenhetsnummer i mejlet. 
 
De digitala skärmarna kommer också att kunna visa 
nyheter från styrelsen samt specifik information för 
de boende i respektive trapphus, t.ex. om pågående 
eller kommande arbeten. 

RÖSTA OM GÅRDSPROJEKTET 

 
Beslut som rör gårdarnas ombyggnad måste enligt 
stadgarna fattas på en stämma. Eftersom endast 
detta ärende kommer att tas upp på den aktuella 
extrastämman vill vi underlätta beslutsprocessen 
och samtidigt minimera risken för smittspridning. 
Därför kommer stämman denna gång att föregås av 
en poströstning för att sedan genomföras utan våra 
medlemmars fysiska medverkan.  
 

 
 
I mitten av februari kommer du som medlem kunna 
ta del av det senaste förslaget för ombyggnaden av 
gårdarna och poströsta med hjälp av en blankett.  
 
Det kompletta materialet med en beskrivning av 
projektet, skissbilder, ritningar och röstsedel läggs 
då i varje hushålls postbox. Ombyggnadsförslaget 
tillsammans med aktuella frågor och svar kring 
projektet kommer också att finnas på vår hemsida.  
 
Sammanräkning av poströsterna sker sedan på den 
medlemsfria stämman 10 mars och där fattas också 
ett majoritetsbeslut baserat på utfallet av de 
inkomna röstsedlarna. Maximalt en röst per hushåll 
gäller vid stämman. 
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